



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

VETO HOLDING APS
DANNEBROGS ALLE 5, 2800 KGS.LYNGBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2020

Frederik Stig Dragsdahl Fausing

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Veto Holding ApS Dannebrogsgade 5 2800 Kgs. Lyngby |
| | CVR-nr.: 32 66 09 16 |
| | Stiftet: 22. december 2009 |
| | Hjemsted: Kgs. Lyngby |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Frederik Stig Dragsdahl Fausing |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed samt dermed forbundne aktiviteter i eget regi eller gennem datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 1.172.481 mod DKK 972.486 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.580.019.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER..... | | 720.217 | 767.801 |
| Andre driftsindtægter..... | | 576.915 | 247.235 |
| Eksterne omkostninger..... | | -146.494 | -5.125 |
| BRUTTORESULTAT..... | | 1.150.638 | 1.009.911 |
| Andre driftsomkostninger..... | | -102.293 | -13.371 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 1.048.345 | 996.540 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 112.555 | 89.691 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -10.859 | -56.017 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 1.150.041 | 1.030.214 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 22.440 | -57.728 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 1.172.481 | 972.486 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 55.300 | 54.000 |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 720.217 | 767.801 |
| Overført resultat..... | | 396.964 | 150.685 |
| I ALT..... | | 1.172.481 | 972.486 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 3.032.568 | 3.021.892 |
| Andre tilgodehavender..... | | 500.000 | 500.000 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 3.532.568 | 3.521.892 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 3.532.568 | 3.521.892 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... | | 1.722.724 | 2.457.389 |
| Andre tilgodehavender..... | | 9 | 30.267 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 64.275 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 5 | 0 | 108.621 |
| Tilgodehavender..... | | 1.787.008 | 2.596.277 |
| Andre værdipapirer..... | | 121.408 | 93.541 |
| Værdipapirer..... | | 121.408 | 93.541 |
| Likvide beholdninger..... | | 2.349.430 | 3.371.210 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 4.257.846 | 6.061.028 |
| AKTIVER..... | | 7.790.414 | 9.582.920 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 728.402 | 717.726 |
| Overført overskud..... | | 5.671.317 | 4.564.812 |
| Forslag til udbytte..... | | 55.300 | 54.000 |
| EGENKAPITAL..... | 6 | 6.580.019 | 5.461.538 |
| Anden gæld..... | | 847.500 | 1.840.459 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 7 | 847.500 | 1.840.459 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 7 | 282.500 | 309.541 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 0 | 132.579 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 5.350 | 5.000 |
| Gæld til selskaber..... | | 0 | 1.750.000 |
| Gæld, associerede virksomheder..... | | 158 | 24.152 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 57.728 |
| Anden gæld..... | | 74.887 | 1.923 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 362.895 | 2.280.923 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 1.210.395 | 4.121.382 |
| PASSIVER..... | | 7.790.414 | 9.582.920 |
| Medarbejderforhold..... | 8 | | |

NOTER

| | 2019 kr. | 2018 kr. | Note |
|---|--|--------------------------|----------|
| Andre finansielle indtægter | | | 1 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 112.555 | 89.691 | |
| | 112.555 | 89.691 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 10.859 | 56.017 | |
| | 10.859 | 56.017 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -22.440 | 57.728 | |
| | -22.440 | 57.728 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | Andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. januar 2019..... | 2.304.166 | 500.000 | |
| Kostpris 31. december 2019..... | 2.304.166 | 500.000 | |
| Opskrivninger 1. januar 2019..... | 1.164.970 | 0 | |
| Udloddet resultat | -709.541 | 0 | |
| Årets resultat | 1.078.550 | 0 | |
| Opskrivninger 31. december 2019..... | 1.533.979 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2019..... | 447.244 | 0 | |
| Afskrivninger på goodwill..... | 358.333 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019..... | 805.577 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... | 3.032.568 | 500.000 | |
| Heraf goodwill..... | 1.433.334 | | |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 5 |
| Deponeringer..... | 0 | 108.621 | |
| | 0 | 108.621 | |

NOTER

| | | Reserve for nettoopsk. efter indre | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt | Note |
|---|--------------------------|--|------------------------|--------------------------|--------------------------|----------|
| Egenkapital | | | | | | 6 |
| | Selskabs- kapital | værdi- metode | | | | |
| Egenkapital 1. januar 2019..... | 125.000 | 717.726 | 4.564.812 | 54.000 | 5.461.538 | |
| Betalt udbytte..... | | | | -54.000 | -54.000 | |
| Forslag til resultatdisponering.. | | 720.217 | 396.964 | 55.300 | 1.172.481 | |
| Overførsel af udbytte..... | | -709.541 | 709.541 | | | |
| Egenkapital 31. december 2019..... | 125.000 | 728.402 | 5.671.317 | 55.300 | 6.580.019 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | | 7 |
| | 31/12 2019 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2018 gæld i alt | Kortfristet del primo | |
| Anden gæld..... | 1.130.000 | 282.500 | 0 | 2.150.000 | 309.541 | |
| | 1.130.000 | 282.500 | 0 | 2.150.000 | 309.541 | |
| Medarbejderforhold | | | | | | 8 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1) | | | | | | |
